
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz.  963

OBWIESZCZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 15 lipca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej  
w sprawie świadczeń socjalno-bytowych, które mogą być przyznane funkcjonariuszowi  

Służby Wywiadu Wojskowego i członkom jego rodziny

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 września 2006 r. w sprawie świadczeń socjalno-bytowych, które mogą być 
przyznane funkcjonariuszowi Służby Wywiadu Wojskowego i członkom jego rodziny (Dz. U. poz. 1258), z uwzględnieniem 
zmiany wprowadzonej rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 czerwca 2024 r. zmieniającym rozporządzenie 
w  sprawie świadczeń socjalno-bytowych, które mogą być przyznane funkcjonariuszowi Służby Wywiadu Wojskowego 
i członkom jego rodziny (Dz. U. poz. 982).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 i § 3 rozporzą-
dzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 czerwca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie świadczeń socjalno-
-bytowych, które mogą być przyznane funkcjonariuszowi Służby Wywiadu Wojskowego i członkom jego rodziny (Dz. U. 
poz. 982), które stanowią:

„§ 2. Do wniosków złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się 
przepisy rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”.

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 963

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 15 lipca 2025 r. (Dz. U. poz. 963)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 września 2006 r.

w sprawie świadczeń socjalno-bytowych, które mogą być przyznane funkcjonariuszowi  
Służby Wywiadu Wojskowego i członkom jego rodziny

Na podstawie art. 49 ust. 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego 
oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2025 r. poz. 694 i 718) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Funkcjonariuszowi Służby Wywiadu Wojskowego, zwanemu dalej „funkcjonariuszem”, który w związku z pełnie-
niem służby nabył w danym roku kalendarzowym prawo do urlopu wypoczynkowego w wymiarze co najmniej 13 dni roboczych, 
oraz członkom jego rodziny przysługuje dopłata do wypoczynku, zwana dalej „dopłatą”.

2.1) Dopłatę dla każdej osoby, o której mowa w ust. 1, ustala się w wysokości 40 % uposażenia zasadniczego funkcjona-
riusza według najniższej stawki uposażenia zasadniczego przewidzianej w 15. grupie zaszeregowania obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku kalendarzowego, w którym funkcjonariusz nabył prawo do urlopu wypoczynkowego.

3. Liczbę członków rodziny funkcjonariusza, na których przysługuje dopłata, ustala się według stanu rodzinnego funk-
cjonariusza istniejącego w dniu nabycia prawa do urlopu wypoczynkowego za dany rok kalendarzowy, chyba że stan ten 
jest korzystniejszy w dniu złożenia wniosku o wypłatę dopłaty, nie później jednak niż w ostatnim dniu służby pełnionej 
w danym roku.

§ 2. 1. Dopłatę przysługującą za dany rok kalendarzowy wypłaca się nie później niż do dnia 31 marca następnego roku, 
na pisemny wniosek funkcjonariusza, którego wzór określa załącznik do rozporządzenia.

2. W przypadku gdy wniosek obejmuje dziecko, które ukończyło 18 lat, funkcjonariusz dołącza do wniosku kopię do-
kumentu potwierdzającego uczęszczanie dziecka do szkoły lub odbywanie studiów w szkole wyższej w roku, za który przy-
sługuje świadczenie.

3. Wypłata dopłaty następuje:

1)	 nie wcześniej niż 14 dni przed dniem rozpoczęcia urlopu wypoczynkowego za dany rok kalendarzowy, w wymiarze 
co najmniej 10 kolejnych dni roboczych, albo takiej części urlopu wypoczynkowego, która łącznie z dotychczas wyko-
rzystanym urlopem wyniesie 10 dni roboczych, albo

2)	 po przedstawieniu dowodu przedpłaty za pobyt funkcjonariusza bądź uprawnionego członka rodziny w ośrodku wcza-
sowym lub za inną formę wypoczynku i rekreacji, albo

3)	 w ostatnim dniu pełnienia służby – funkcjonariuszowi zwolnionemu ze służby.

4. Dopłatę wypłaca komórka finansowa jednostki organizacyjnej Służby Wywiadu Wojskowego, właściwa dla miejsca 
pełnienia służby przez funkcjonariusza.

§ 3. W przypadku przesunięcia w całości lub części przysługującego funkcjonariuszowi w danym roku kalendarzowym 
urlopu wypoczynkowego na rok następny dopłatę wypłaca się zgodnie z § 2 ust. 1.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 r.

1)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 czerwca 2024 r. zmieniającego rozporzą-
dzenie w  sprawie świadczeń socjalno-bytowych, które mogą być przyznane funkcjonariuszowi Służby Wywiadu Wojskowego 
i członkom jego rodziny (Dz. U. poz. 982), które weszło w życie z dniem 4 lipca 2024 r. 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 963

﻿

         
          
 

 
 
 

 ................................................................... ........................................................... 
 (stopień, nazwisko i imię funkcjonariusza)  (miejscowość, data) 
 
 ................................................................... 
 (jednostka organizacyjna, telefon) 
 
 
 
I. WNIOSEK 

O WYPŁATĘ DOPŁATY DO WYPOCZYNKU 
 
1. Proszę o wypłacenie dopłaty do wypoczynku przysługującej w roku ..................... na następujące osoby: 

Lp. Nazwisko i imię Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 
dziecka 

Nazwa i nr szkoły, uczelni  
(rok studiów) 

1  wnioskodawca   

2     

3     

4     

5     

6     

 
2. Oświadczam, że wyżej wymienione osoby nie korzystały z dopłaty do wypoczynku w Służbie Wywiadu 

Wojskowego. Współmałżonek pełni służbę / nie pełni służby* w Służbie Wywiadu Wojskowego 

........................................................................................................................................................................ 
(jednostka organizacyjna) 

 
3. Oświadczam, że w związku z pełnieniem służby nabyłem/am w bieżącym roku kalendarzowym prawo do urlopu 

wypoczynkowego w wymiarze ............. dni roboczych, z czego wykorzystałem/am ............... dni roboczych. 

Wykorzystanie urlopu planuję w okresie od .............................................. do ................................................. 

Na niżej wymienione osoby dokonano przedpłaty na ...................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 
(określić formę wypoczynku) 

................................................................................................................... (dowód przedpłaty w załączeniu). 

 

4. Zobowiązuję się powiadomić o każdej zmianie mającej wpływ na ustalenie dopłaty do wypoczynku. 

 
 

 ..................................................................... ...................................................................... 
 (pieczątka i podpis przełożonego)  (podpis funkcjonariusza) 
  

Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 25 września 2006 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 963)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 963

﻿

POUCZENIE 
 
Dopłata do wypoczynku przysługuje funkcjonariuszowi, jego małżonkowi oraz dzieciom własnym, dzieciom 
małżonka, dzieciom przysposobionym i dzieciom przyjętym na wychowanie, które: 
 
1) nie przekroczyły 18. roku życia, a w razie uczęszczania do szkoły – 24 lat albo 25 lat, jeżeli odbywają studia 

w szkole wyższej, a ukończenie 24 lat przypada na ostatni lub przedostatni rok studiów (art. 50 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby 
Wywiadu Wojskowego), albo 
 

2) stały się całkowicie niezdolne do pracy lub niezdolne do samodzielnej egzystencji przed osiągnięciem 
wieku określonego w pkt 1 (art. 50 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy 
Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego). 
 
 
 

II.  OBLICZANIE NALEŻNOŚCI 
 
Kwota dopłaty do wypoczynku 
przysługująca na 1 uprawnioną 
osobę 

Liczba osób, którym przysługuje  
dopłata do wypoczynku, w tym: 

Łączna kwota dopłaty  
do wypoczynku 

 

objętych  
podatkiem 
 
 
 
 

 

 

zwolnionych 
z podatku** 
 
 
 
 

 

OGÓŁEM 
 
 
 
 

 

 
 
 
Słownie: .............................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................. 

 
 
 

 

 ..................................................................... ...................................................................... 
 (data i podpis naliczającego) (zatwierdził, data, podpis, pieczęć) 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 963

﻿

III.  NALICZENIE PODATKU 
 

Kwota dopłaty do wypoczynku Kwota podatku Kwota należna do wypłaty 

objęta podatkiem    

zwolniona z podatku**    

Razem  

 
 
 
Słownie do wypłaty zł .......................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................. 

Należność odnotowano w karcie podatkowej. 
 
 
 

 ............... . .. . . . . . . . .. . . . . ................. .. . ..... . .... .. ... . .... .. .. . . .. . . .... 
 (data i podpis naliczającego) (zatwierdził do wypłaty, data, podpis, pieczęć) 
 
 
 
IV.  POKWITOWANIE ODBIORU 
 
Kwotę zł ............................................................... (słownie zł ...........................................................................) 
 
otrzymałem/am dnia ............................................................................................................................................ 
 
Wypłacił: 
 
 
 
 
 ............................. .. . ... ........................ .......... ..... .. ..... . .. ..... . . .... .. . .. ........ 
 (podpis kasjera) (data i podpis odbierającego wypłatę) 
 
 
 
 
 
 

 
    
                        

        

    
 

          

     

      

  

 
 
 

     

 

     
 
 
 

   
  i i  a cz ąc  (z r z   at  at  p d s, cz  
 
 
 

    
 

      
 

   
 

 
 
 
 
 
   
 pi  ka j   i i  db ją g  y t ) 
 
 
 
 
 
 
––––––––––––––––– 
*  Niepotrzebne skreślić. 
** Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt 78 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 163, z późn. zm.). 




